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Maatschappij en Welzijn 
 

Algemene vorming (basis, verbreding en verdieping) 

Algemene basisvorming (basis) 

 2de jaar 

Gistel/Eernegem 

Godsdienst 

Nederlands 

Engels 

Frans  

Wiskunde 

Aardrijkskunde 

Natuurwetenschappen 

Geschiedenis 

Lichamelijke opvoeding en sport 

Muziek 

Mens en samenleving 

Techniek 

2 

4 

2 

3 

4 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

2 

 25 

Basisoptie 

Maatschappij en welzijn 5 

 

Keuzepakket       

Keuze uit: 

• Begeleid zelfstandig leren 

• Economie 

• Kunst & Cultuur 

• Mediaw@ys (Gistel) 

• Sport (Eernegem) 

• STEM 

2 

 

Totaal aantal lesuren per week 32 
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